Subfunção: 301 ATENÇÃO BÁSICA 
Programa: 0011 SAUDE HUMANIZADA 
Projeto/ Atividade: 1041 CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DE SAUDE 
Elem. Econômico: 4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 
Fonte de Recurso: 01 TESOURO 

4.2 O valor estimado para a presente licitação é de R$ 5.799.765,10 (Cinco milhões, setecentos 

e noventa e nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais e dez centavos). 

5. DA VISITA TÉCNICA: 

5.1. A licitante interessada deverá realizar visita técnica prévia e inspecionar o local e cercanias, 

de modo a obter, para sua própria utilização e por sua exclusiva responsabilidade, toda a 

informação necessária à elaboração da proposta.